1128, São 
Brás, Cep: 
66063-388, 
Belém/PA. 

VALOR DO 
IMÓVEL/LAUD
O DE 
AVALIAÇÃO 
(NBR n.º 
14.653-1, 
14.653-2 da 
ABNT e LEI 
6.530/78): R$ 
872.957,13(oito
centos e setenta 
e dois mil, 
novecentos e 
cinquenta e sete 
reais, treze 
centavos) 

R$ 
872.957,13(
oitocentos e 

setenta e 
dois mil, 

novecentos 
e cinquenta 
e sete reais, 

treze 
centavos) 

Previsão mínima de arrecadação  
R$ 
872.957,13 

Estimativa mínima comissão Leiloeiro Oficial (5%) 
R$ 
43.647,85